
 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №4 
663090, Красноярский край, г. Дивногорск, ул. Набережная, 9 

тел. факс 8(39144) 3-36-00 , эл. адрес: divschkola4@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

«05» сентября 2024 г. № 01-05-172 

 
Об утверждении Положения о приеме либо переводе  

обучающихся в классы МБОУ СОШ № 4  

для получения основного общего и среднего общего образования  

с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения 

 

 

На основании п. 4 ст. 66 Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Устава школы, в соответствии с 

решением педагогического совета МБОУ СОШ № 4 от 30.08.2024 года № 1, 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить Положение о приеме либо переводе обучающихся в 

классы МБОУ СОШ № 4 для получения основного общего и среднего 

общего образования с углубленным изучением отдельных учебных 

предметов или для профильного обучения. 
2. Разместить локальный акт на сайте школы в сети «Интернет».  
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                       Е. Г. Коршун 
 

 

 

 

 

mailto:divschola4@mail.ru

		2024-09-05T16:22:55+0700
	Коршун Елена Геннадьевна




